АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.05.2023

№  522-р
О признании утратившим силу распоряжения администрации города Оби Новосибирской области от 26.03.2020г. №191-р
В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 26.04.2023 № 186-п «О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Новосибирской области», в целях организации работы администрации города в обычном режиме функционирования, на основании Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Оби Новосибирской области от 26.03.2020г. №191-р «О введении особого режима работы администрации города Оби Новосибирской области».
2. Руководителям структурных подразделений организовать работу своих подразделений в соответствии с обычным режимом функционирования администрации города Оби Новосибирской области.
3. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить настоящее распоряжение на официальном сайте в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами.
	Глава города Оби

Новосибирской области

	П. В. Буковинин